
关于财通资管通达稳利3个月持有期债券型发起式基金中基

金（FOF）2023 年年度报告的更正公告

财通证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”） 于 2024 年

3 月 29 日在中国证监会基金电子披露网站和本公司官网披露了《财

通资管通达稳利 3个月持有期债券型发起式基金中基金（FOF）2023

年年度报告》，现就转型前“7.4.10.2.1 基金管理费”部分内容更正

如下：

7.4.10.2 关联方报酬

7.4.10.2.1 基金管理费

单位：人民币元

项目

本期

2023年01月01日
至2023年12月21

日

上年度可比期间

2022年08月31日（基金合同

生效日）至2022年12月31
日

当期发生的基金应支付的管理费 9,720.86 16,565.90

其中：应支付销售机构的客户维护费 6,205.61 4,596.54

应支付基金管理人的净管理费 3,515.25 11,969.36

除以上更正内容以外，其他内容不变。具体内容请以中国证监会

基金电子披露网站和公司官网披露的信息为准。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2024 年 4月 13 日


